第１号様式（第６条関係）
知多市商用燃料電池自動車購入費補助金交付申請書
　　年　　月　　日
　知多市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
知多市商用燃料電池自動車購入費補助金の交付を次のとおり申請します。
　１　補助対象事業の概要
	車両区分

	燃料電池自動車（トラック）

	燃料電池自動車（バス）

	燃料電池自動車（乗用車）

	登録予定年月日
	年　　　月　　　日

	車名

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

　この申請に係る審査のため、市税の納付状況について市が確認することに同意します。

　　　　年　　月　　日　　　　　　氏名

　２　リース先の事業者※申請者が自動車リース事業者の場合のみ記入
	借受人の氏名
（法人の場合は名称及び代表者名）

	借受人の住所

　※記入により、市税の納付状況について市が確認することに同意したものとみなします。
　３　連絡先等
	連絡先
	担当者名

	電話

	メールアドレス

	住所
（書類の送付先）
	〒

【添付書類】
□補助対象車両の車両本体価格が確認できる見積書等の写し
□申請者が事業者であることを証する書類
□誓約書（第２号様式）
□【自動車リース事業者の場合】貸与料金の算定根拠明細書
□【自動車リース事業者の場合】使用者が事業者であることを証する書類
	年　　　月　　　日
	確認印

	市税滞納状況確認

法人の場合は名称

及び代表者氏名

法人の場合は名称及び代表者氏名